
linky, trojúhelníky: stín: objekt/100%černá výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-0,5/-0,5
rám stín: objekt/80%černý obrys i výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1
obrázky stín: objekt/80%černá výpň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1

KOMPLETNÍ ÚPRAVY AUTOMOBILŮ PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ OSOBY

Jan Píbal - JP SERVIS,  Na Městečku 137,  Štěkeň,  387 51,  provozovna tel.: +420 383 393 249,  servis mobil: +420 606 613 239,  
odtah mobil: +420 720 422 603,  url: www.jpservis.eu,  e-mail: info@jpservis.eu,  datová schránka ID: 3te3w86

Konkrétní úpravy automobilu:

V provedení s elektrickým sklápěním

SNÍŽENÍ PODLAHY + NÁJEZDOVÁ RAMPA

Jedná se o individuální úpravu automobilu 
pro převoz tělesně postižené osoby 

na invalidním vozíku (popřípadě pouze 
vozíku) v zadní části vozu. 

Výrobce: Jan Píbal - JP SERVIS

U vozu je snížena podlaha, namontována 
rampa a nainstalované upínací zařízení. 
To vše při zachování zadních sedadel. 

V zadní části vozu je odborně snížena část podlahy, čímž je docílena větší vnitřní výška vozu a zmenšen 
úhel nájezdu. Tato úprava zajistí snazší najetí invalidního vozíku s postiženou osobou do automobilu.

Provedená úprava nesnižuje pevnost nosné 
konstrukce automobilu, při zachování původních 
agregátů vozidla. (včetně nádrže!!!) 
Na odklápěcí zadní čelo vozu je namontována 
dvoudílná (sklopná) rampa. 
K manipulaci s rampou není zapotřebí téměř žádná 
fyzická síla, protože sklápění i zvedání zajišťuje 
elektromotor (ovládání pomocí lanka a navijáku).
Obsluhu zvládne i osoba s malou fyzickou kondicí. 
Rampa je vyrobena z tvarovaného duralo-
vého plechu s protiskluzovou úpravou. 
K bezpečnému ukotvení vozíku je ve voze 
nainstalováno čtyřbodové univerzální 
mechanické ráčnové nebo samonavíjecí 
upínací zařízení, včetně bezpečnostních 
pásů. 


	Stránka 1

